
GOSPODĂRIRE URBANĂ S.R.L. 
Galati, J17/879/2010 
CUI RO 27413181                                                                                
ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR 
                                                                      
                                               

Hotărârea nr. 4 
Din 18.05.2018 

 
Asociatul unic, unitatea administrativ teritorială Municipiul Galaţi, prin organul său 

deliberativ Consiliul Local al Municipiului Galaţi, prin reprezentantul A.G.A. la Gospodărire 
Urbană S.R.L., dl Vals Vergiliu-Sorin, întrunit în şedinţă extraordinară, în data de 30.03.2018,  
ora 1300, la sediul din Galaţi, str. Traian, nr. 246 şi-a desfăşurat lucrările cu respectarea 
prevederilor Legii nr. 31/1990 privind societăţile comerciale, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare 

Având în vedere prevederile H.C.L. 249/2010; H.C.L. nr. 288/2010 şi H.C.L. nr. 290/2010, 
modificate şi completate prin H.C.L. nr. 349/30.09.2010; 

Având în vedere prevederile Legii nr. 31/1990 a societăților comerciale, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare; 

Având în vedere prevederile O.U.G. nr. 109/2011, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

Avand in vedere Decizia nr. 9/18.05.2018 a Consiliului de Administratie; 
Având in vedere actul constitutiv al societății GOSPODĂRIRE URBANĂ S.R.L., 

        
                                                              HOTĂRĂŞTE: 
 
Art. 1. Se aproba Raportul provind inchiderea exercitiului financiar la data de 31.12.2017, 
bilantul si contul de profit si pierdere al societatii Gospodarire Urbana S.R.L. 
Art. 2. Prezenta hotarare se va comunica Consiliului de Administratie, Directorului General al 
societatii si Directorului Economic al societatii. 
 
 
                                                                 Asociat Unic, 
                                               Unitatea Administrativ Teritoriala, 
                                                            Municipiul Galați, 
                                                                        Prin 
                                                 Reprezentant, Vals Vergiliu Sorin 
 


